
2025 年 12 月 

お客様各位 

 

オンラインショップ年末年始休暇と発送業務のお知らせ 

 

平素より、珈琲舎のだオンラインショップをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の通り年末年始お休みとさせていただきます。 

 

【休業日】 

2025 年 12 月 31 日（水） 

2026 年 1 月 1 日（木）・1 月 2 日（金） 

 

⚫ 休業期間中もご注文は通常通り承っております。 

⚫ 商品の発送は 2026 年 1 月 3 日（土）より 順次再開いたします。 

⚫ 年内のお届けをご希望のお客様は、お早めのご注文をお願い申し上げます。 

 

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

株式会社 珈琲舎のだ 


